
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/24/2024 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany przebiegu ulicy Partyzantów i utworzenia ulicy Panoramicznej w miejscowości 

Sędziszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr V/24/2024 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany przebiegu ulicy Partyzantów i utworzenia ulicy Panoramicznej w miejscowości Sędziszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3953


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T10:44:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




